
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXI/481/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 lipca 2023 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Wójta 

Gminy Zarszyn w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Zarszyn”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40zpóźn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn 
w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
w szkołach na terenie Gminy Zarszyn” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się ust. 3,

2) ustala się nowy wzór Wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn, który stanowi 
załącznik do uchwały.

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

Id: 6F9255EA-3045-460C-B690-E6890B53E2DD. Strona 1



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Załącznik do uchwały Nr LXI/481/2023

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 10 lipca 2023 r.

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn zal)

- wyniki w nauce
- szczególne osiągnięcia artystyczne

I. Dane ucznia:

1. Imię i nazwisko:.....................................................................................

2. Adres zamieszkania:.............................................................................

3. Nazwa szkoły:........................................................................................

4. Klasa:.........

II. Uzasadnienie wniosku:
1. Średnia ocen ucznia:2)

2. Opis osiągnięć ucznia:

3. Oświadczam, że uczeń:....................................... , otrzymał/nie otrzymał* dotychczas stypendium
Wójta Gminy Zarszyn w kategorii za: wyniki w nauce/szczególne osiągnięcia artystyczne*.

(data i podpis wychowawcy klasy) (podpis Wnioskodawcy)

1) właściwe podkreślić

2) nie dotyczy stypendiów za szczególne osiągnięcia artystyczne

3) w załączeniu kserokopie dokumentów potwierdzające osiągnięcia ucznia

III. Zgoda rodziców, opiekunów prawnych na złożenie wniosku o przyznanie stypendium.

Wyrażam/my zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Zarszyn o przyznanie stypendium za 
szczególne osiągnięcia w nauce/artystyczne* dla wyżej wymienionego ucznia.

Wyrażam/my zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku wyłącznie dla 
celów związanych z przyznaniem Nagrody Wójta Gminy Zarszyn zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.) oraz zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.).

*właściwe podkreślić

W przypadku przyznania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn proszę o przekazanie kwoty Nagrody na 
niżej podany rachunek bankowy:

Nazwa banku:

Id: 6F9255EA-3045-460C-B690-E6890B53E2DD. Strona 1



Nr rachunku:

Imię i nazwisko właściciela/li rachunku:

(data i podpis rodziców lub opiekunów prawnych)

odniosą ny

Id: 6F9255EA-3045-460C-B690-E6890B53E2DD. Strona 2


